- 1 -

上饶师范学院教务处文件
饶师院教字〔2021〕36 号

关于做好 2021〜2022 学年度第一学期

教材领取工作的通知

各二级学院：

为落实学校疫情防控工作领导小组会议精神，结合新型冠状

病毒感染肺炎疫情防控工作要求，确保师生身心健康安全，切实

做好全校 18-20 级学生教材领取工作（21 级学生的教材领取相关

工作，视实际情况，另行安排），现将有关事项通知如下：

一、教材领取安排

本次教材领取采取错年级错学院错时间段进行领取的原则，

具体安排详见附表《2021〜2022 学年度第一学期教材领取安排

表》

20 级学生教材领取时间：9 月 4 日下午至 9 月 5 日上午（具

体时间段见附表）；

 - 2 -

19级学生教材领取时间：9月 5日全天（具体时间段见附表）；

18 级学生教材领取时间：9 月 6 日全天（具体时间段见附表）；

二、教材领取要求

1. 因本次采取错年级错学院错时间段进行教材领取的原

则，请各二级学院务必在规定的时间段安排好带队教师和学生准

时到教务处书库领取教材，领取步骤见附表；

2．领取教材时请佩戴好防护口罩，进入书库领取教材的人

员，每个年级不得多于 8 人，其余人员请在主楼外区域等候，且

自觉保持间距不聚集。

特此通知

附表：2021〜2022 学年度第一学期教材领取安排表

上饶师范学院教务处

2021 年 9 月 2 日

 - 3 -

附表：

2021〜2022 学年度第一学期教材领取安排表

一、20级学生

二、19级学生

序号 日期 时间 领书班级 领书地点及步骤

1 9月 4日 14:00〜14:40 20体育

 从主楼正门进入；

 在主楼 114 室登记；

 按照 114→124室顺序领

取教材；

 从 124旁的侧门离开。

注：请带队教师带领领书学

生携带领书证严格按照规定

时间到达指定地点并依照规

定步骤领取教材。

2 9月 4日 14:00〜14:40 20政法

3 9月 4日 14:40〜15:20 20物电

4 9月 4日 14:40〜15:20 20外语

5 9月 4日 15:20〜16:00 20化环

6 9月 4日 15:20〜16:00 20教科

7 9月 4日 16:00〜16:40 20数计

8 9月 4日 16:00〜16:40 20马院

9 9月 4日 16:40〜17:20 20史旅

10 9月 4日 16:40〜17:20 20文传

11 9月 5日 8:00〜8:40 20经管

12 9月 5日 8:00〜8:40 20音乐

13 9月 5日 8:40〜9:20 20生科

14 9月 5日 8:40〜9:20 20美术

序号 日期 时间 领书班级 领书地点及步骤

1 9月 5日 9:20〜10:00 19体育

 从主楼正门进入；

 在主楼 114 室登记；

 按照 114→124室顺序领

取教材；

 从 124旁的侧门离开。

注：请带队教师带领领书学

生携带领书证严格按照规定

时间到达指定地点并依照规

定步骤领取教材。

2 9月 5日 9:20〜10:00 19政法

3 9月 5日 10:00〜10:40 19物电

4 9月 5日 10:00〜10：40 19外语

5 9月 5日 10:40〜11:20 19化环

6 9月 5日 10:40〜11:20 19教科

7 9月 5日 14:00〜14:40 19数计

8 9月 5日 14:00〜14:40 19马院

9 9月 5日 14:40〜15:20 19史旅

10 9月 5日 14:40〜15:20 19文传

11 9月 5日 15:20〜16:00 19经管

12 9月 5日 15:20〜16:00 19音乐

13 9月 5日 16:00〜16:40 19生科

14 9月 5日 16:00〜16:40 19美术

 - 4 -

三、18级学生

请各二级学院依据年级为单位，由学院安排教师带队，在规定时间到达指定地点领取教材。进入书

库的人员，每个年级不得多于 8人（且必须佩带好防护口罩），其余人员严格按照防控要求在主楼

外区域等候。

序号 日期 时间 领书班级 领书地点及步骤

1 9 月 6日 8:00〜8:40 18政法

 从主楼正门进入；

 在主楼 114 室登记；

 按照 114→124室顺序领

取教材；

 从 124旁的侧门离开。

注：请带队教师带领领书学

生携带领书证严格按照规定

时间到达指定地点并依照规

定步骤领取教材。

2 9 月 6日 8:00〜8:40 18生科

3 9 月 6日 8:40〜9:20 18物电

4 9 月 6日 8:40〜9:20 18外语

5 9 月 6日 9:20〜10:00 18化环

6 9 月 6日 9:20〜10:00 18教科

7 9 月 6日 10:00〜10:40 18数计

8 9 月 6日 10:00〜10：40 18马院

9 9 月 6日 10:40〜11:20 18史旅

10 9 月 6日 10:40〜11:20 18文传

11 9 月 6日 10:40〜11:20 18经管